4) organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ustawy. 

Rozdział 9. 

Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

§10.1. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań objętych niniejszym 

Programem: 124 000,00 zł. (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100). 

2. Wysokość środków finansowych przewidzianych na realizację Programu może ulec 

zmianie, zgodnie z zapisami wynikającymi z uchwały budżetowej na 2026 rok.  

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji Programu 

§11.1.